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Zdecydowana większość zespołów piłkarskich już pewnie zapomniała o sezonie 2025/26. Są
też jednak takie, które jeszcze są w grze. I to o konkretną stawkę. Przykład lokalny –
Rozwój Iława walczył dziś z Huraganem Morąg o awans do klasy okręgowej.

BARAŻ O OKRĘGÓWKĘ:

Rozwój Iława – Huragan Morąg 0:1 (0:0), w dwumeczu 2:5

0:1 - Dec (77)

Huragan zajął 13. miejsce w klasyfikacji końcowej grupy 2 warmińsko-mazurskiej okręgówki, z kolei
Rozwój (założony pod nazwą Mały Jeziorak Iława) wywalczył wicemistrzostwo gr. 4 A klasy. Po
pierwszych rozstrzygnięciach barażowych w innych ligach los skojarzył te dwie drużyny w dwumeczu
mającym wyłonić zespół, który w sezonie 2026/27 zagra w okręgówce.

W pierwszym spotkaniu, rozegranym w środę, walczący o utrzymanie zespół z
Morąga wygrał na swoim terenie 4:2. Do rewanżu doszło dziś o 13.00 na boisku
ze sztuczną nawierzchnią, na stadionie przy ul. Sienkiewicza w Iławie.



To, że Rozwój gra na sztucznym, żadną nowością nie jest, dzięki temu ekipa trenera Tomasza
Zakierskiego ma zapewne pewną przewagę nad rywalami. A że o 13.00, kiedy z nieba na boisko lał
się żar, a gumowy granulat w "trawie" tylko potęgował odczucie gorąca? To chyba także był swego
rodzaju fortel ze strony gospodarzy, bo w iławskim obozie zauważyli, że ich przygotowanie fizyczne
– niezwykle istotne zwłaszcza w rywalizacji w takich warunkach – jest na wyższym poziomie, niż u
przeciwnika. Przynajmniej w teorii. 

>> Pierwsza połowa dzisiejszego rewanżu nie przyniosła gola, jednak gospodarze mieli i wielką
ochotę, i okazje aby tego dokonać. Niestety, trochę szwankowała skuteczność, ale na pewno
młodemu zespołowi z Iławy nie można było odmówić ambicji i pomysłu na grę. Brakowało jednak -
poza skutecznością - doświadczenia, choć z drugiej strony nie można jej wymagać od
kilkunastoletnich zawodników, a tacy stanowią w większości kadrę Rozwoju.

Po zmianie stron bramka już padła, Huragan w 77 minucie wykorzystał rzut
rożny i po strzale z głowy Mariusza Deca wyszedł na prowadzenie. A to
oznaczało jedno - Rozwój potrzebował aż trzech goli, aby doprowadzić do
remisu i dogrywki.

W tym momencie marzenia kibiców klubu z Iławy, którzy dość licznie pojawili się na "trybunach"
boiska bocznego, zostały mocno zweryfikowane, co jednak nie oznaczało, że szanse na awans zostały
zabrane całkowicie. Piłkarze Rozwoju dzielnie próbowali doprowadzić do choćby remisu. Niestety,
bezskutecznie. 

- Warunki panujące dziś na boisku w Iławie były bardzo
trudne. Było bardzo gorąco, a trzeba pamiętać, że grając na
sztucznym boisku temperatura jest zawsze wyższa o te kilka
kolejnych stopni Celsjusza

- mówi Kamil Kowalski, trener Huragana.

- Gdy zdobyliśmy bramkę to wiedzieliśmy, że już raczej nic
złego nam się nie stanie. Cieszy wynik i utrzymanie w
gronie drużyn z klasy okręgowej

- dodaje szkoleniowiec ekipy z Morąga. 

>> Czy w przyszłym sezonie w okręgówce będą derby Iławy, Jeziorak - Rozwój? To pytanie przed
dzisiejszym rewanżowym pojedynkiem zadawało sobie wiele osób z lokalnego środowiska
piłkarskiego. Odpowiedź już znamy, jednak młodej ekipie Rozwoju i trenerowi Zakierskiemu należą
się brawa za wicemistrzostwo A klasy i za ambitną postawę w barażu. Ten zespół w przyszłości może
jeszcze spokojnie powalczyć o awans. 
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